
Uchwała nr 464/230/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie muzealiów – Kolekcja Muzeum Sztuki 
Współczesnej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu na użyczenie 

Mazowieckiemu Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu muzealiów  
- Kolekcja Muzeum Sztuki Współczesnej, których wykaz stanowi załącznik do uchwały. 

2. Muzealia, o których mowa w ust. 1, będą używane do prowadzenia działalności 
statutowej Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia pomiędzy Muzeum  
im. Jacka Malczewskiego w Radomiu a Mazowieckim Centrum Sztuki Współczesnej 
„Elektrownia” w Radomiu. 

 

§ 2. 
Do użyczenia, o którym mowa w § 1, mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania 
zabytków w muzeach (Dz. U. poz. 2073) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie warunków, sposobu i trybu przenoszenia 
muzealiów (Dz. U. poz. 569). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1505, z 2016 r. poz. 352, 749, 868 
i 1330 oraz z 2017 r. poz. 60 i 132. 


	w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie muzealiów – Kolekcja Muzeum Sztuki Współczesnej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


